
 

Kaynak'ın terörle bağını kestik
Kaynak Holding Yönetim Kurulu Başkanı İmran Okumuş, grup bünyesindeki 72 şirketin FETÖKaynak Holding Yönetim Kurulu Başkanı İmran Okumuş, grup bünyesindeki 72 şirketin FETÖ
ile bağlantısını kestiklerini söyledi. Okumuş, grubun yeni misyonunu ve 2017 hedeflerini deile bağlantısını kestiklerini söyledi. Okumuş, grubun yeni misyonunu ve 2017 hedeflerini de
açıkladı.açıkladı.
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2015-2016 eğitim döneminin değerlendirildiği geleneksel “Sürat Yayıncılık Eğitim Zirvesi”
Antalya'da yapıldı. 81 ilden katılımın olduğu zirvede konuşan Kaynak Holding Yönetim Kurulu
Başkanı İmran Okumuş, grubun yeni misyonunu ve hedeflerini paylaştı.

HESABI SORULACAK

Terörle mücadeleye kararlılıkla devam edeceklerini vurgulayan İmran Okumuş, “Sen bu ülkenin
askerine, polisine ve kamu görevlilerine en önemlisi de milletine karşı yaptığın saldırıların
cezasız kalacağını ve hesabının sorulmayacağını düşünüyorsan akıl hastasısın. Bizim
savunduğumuz vatandır. Bu yüzden terörü finanse eden her türlü yapı bizim düşmanımızdır.
Bu yüzden sahte imam ve cemaatle insanları kandırmaya çalışan bu yapılarla mücadeleye canla
ve kararlılıkla devam edeceğiz” şeklinde konuştu.
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ve kararlılıkla devam edeceğiz” şeklinde konuştu.

MÜCADELEDEN KORKMAYIN

Kaynak Holding bünyesinde çalışanlara FETÖ ile mücadelede korkmamaları çağrısında bulunan
Okumuş, “Burada olan, olmayan herkese sesleniyorum. Sizleri, terör örgütleri karşısında hiç bir
endişe duymadan, ticari kaygılardan sıyrılarak vatan ve millet için mücadele etmeye davet
ediyorum. Biz, Kaynak Holding ve bünyesinde bulunan 72 şirketin terörle münasebetini kestik,
millete ait olan bu kaynaklardan terör finanse edilmiyor. Bu şirketlerimiz artık milli
şirketlerdir" dedi.

Kaynak Holding'in 72 şirket ve 13 bin çalışanı bulunuyor. Kargo, sağlık, teknoloji ve gıda gibi her
sektörde faaliyet gösteren Holding'e bağlı okullarda 23 binden fazla öğrenci eğitim görüyor.

 



#Kaynak Holding#Kaynak Holding #İmran Okumuş#İmran Okumuş #Fetö#Fetö
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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